AAA: Y1AOQID-TX4
ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO
EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ ATTIKHZ
AHMOZ AA®NHZ YMHTTOY
AHMOTIKO 2YMBOYAIO

ZYNEAPIAZH THZ 18" NOEMBPIOY 2020

OEMA: AvdkAnon Tng apiBu.71/2020
TIPONYOUUEVNG ATTOPACNG TTOU aPOopd OTNnv
éykpion Texvikou lMNpoypduuarog Tou AfRuou
étoug 2021 kol AQWn  véag, KATOTTIV
€101ynong TnG EKTeAeOTIKAG ETNITPOTTAG.

ANO®AZEH Noll0

NMAPONTA MEAH :31 AMNONTA MEAH : 2

2AueEpa TNV 18n NoguBpiou 2020 nuépa Terdptn kai QPA 9:00 p.p. éwg 01:001T..
ouvnABe 1o AnpoTikG ZupBouAio Adevng - YUnTToU O€ TAKTIKA ouvedpiaon KaToTIv TNG apIOy.
TTpwT. 13497/12-11-2020 1TTpdOKANCNG TOU K. Mpoédpou Tou ZWHATOG, N OTToia £TMIOOBNKE VOUIUA
oe KABe éva Anuotikd ZUuBoulo ocupgpwva pe TIG dlaTAEeIS Tou dpBpou 67 Tou N. 3852/7-6-
2010 (®PEK A' 87) upe TiTAO : «Néa ApxitekTovikry TNG Autodioiknong Kai TNG ATTOKEVTPWHEVNG
Aloiknong —IMpdéypappa KaANKpdtng» OTTwg avTiKataoTalnke Ye 10 dpBpo 74 tou N. 4555/2018 —
«Mpoypauua KAeioBévng I» kai dnuooieldnke aubnuepdv oTnv IoToogAida Tou Arjuou ocUPPWVaA PE
TNV TTap. 4 TOoU idlou GpBpou ,de TNAESIAOKEWN KAl XPron Tng TEXVOAOyiog Tou e-presence
(www.epresence.gov.gr), oupgwva pe 1o apBpo 10 g amd 11-3-2020 MNM (PEK 55/1.A/11-3-
2020) (katemreiyouoa diatagn yia Tnv Asimroupyia Afpwv kai Mepipepeiwv Katd TRV dIGPKEIA TNG
A\WNGS PETPWY aTTOPUYACS TNG diddoaong Tou kopovoiod COVID-19) kai Twv apiBu. 18318/13-3-2020
, 40/31-3-2020 kal 163/29-5-2020 eykukAiwv Kal Tou aplOP.TpwT. 60249/22-9-2020 eyypdgou Tou
YTtroupyegiou ECWTEPIKWY, TTAPOVTWY KAl ATTOVTIWY TV K.K. ANUOTIKWY ZUNBOUAWY we £EAG:

A/A ONOMATEINQNYMO IAIOTHTA NAPQN/MAPOYZA
1 AvaoTaodtroulog MNewpyiog AHMOTIKOZ YYMBOYAOZ NMAPQN
2 AvaoTaodToulog NiIK6Aaog AHMOTIKOZ YYMBOYAOZ NMAPQN
3 Avdpouldkng Avdpéag AHMOTIKOZ 2YMBOYAOZ NAPQN
4 Avtwviadng KwvoTtavrtivog rPAMMATEAZ A.Z. NAPQN
5 Apylavdg AnuiRTpiog AHMOTIKOZ 2YMBOYAOZ NAPQN
6 BapBitoiwtng NMNavayiwtng AHMOTIKOZ ZYMBOYAOZ NAPQN
7 BepUkiog AnuiTpiog NMPOEAPOZ A.X. NAPQN
8 Boyiar{éyAou ApyupoUAa AHMOTIKH 2YMBOYAOZ NMAPOYZA
9 Mavvakoupag AnuATPIOG AHMOTIKOZ Y YMBOYAOZ NAPQN
10 | MNavvorrouAou KAeaven (KAsiw) AHMOTIKH ZYMBOYAOZ NMAPOYZA
11 | AaouAdpng Newpyiog AHMOTIKOZ ZYMBOYAOZ NMAPQN
12 | ©@dvou XpuocouAa AHMOTIKH 2YMBOYAOZ NMAPOYZA
13 | Karoap6g Oe6dwpog AHMOTIKOZ ZYMBOYAOZ NAPQN
14 Kapakwvn BapBdpa-AikaTtepivn AHMOTIKH ZYMBOYAOZ NMAPOYZA
15 | Kovrapyupng KwvoTtavrivog AHMOTIKOZ 2YMBOYAOZ NAPQN
16 KpoUoog MevéAaog AHMOTIKOZ ZYMBOYAOZ NMAPQN
17 | Aayda Aéctroiva AHMOTIKH 2YMBOYAOZ NMAPOYZA
18 | Agpymréong-KoAokuBdg AHMOTIKOZ ZYMBOYAOZ ANQN
19 | Alakétroulog XpRoTog AHMOTIKOZ 2YMBOYAOZ NAPQN
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20 | Aioutag KwvoTtavrivog AHMOTIKOZ XYMBOYAOZX NMAPQN
21 Mapyapitng HAiag Eppikog AHMOTIKOZ 2YMBOYAOZX NMAPQN
22 MnrtpoByévng MNswpyiog AHMOTIKOZ 2YMBOYAOZX AlNQON
23 | Mmwékapng Newpylog AHMOTIKOZ XYMBOYAOX NMAPQN
24 | MmmoupveAég NIkKOAaog AHMOTIKOZ XYMBOYAOZX NAPQN
25 Ntivog Nik6Aaog AHMOTIKOZ YYMBOYAOZ NMAPQN
26 | Pouooou KaAAipén (Pon) ANTIMPOEAPOZX A.L. NAPOYZIA
27 2KiadoTtrouAou Mewpyia AHMOTIKH YMBOYAOZX NMAPOYZA
Zrauplavouddkng KwvoTavrivog- NMAPQN
28 | NekTapiog AHMOTIKOZ ZYMBOYAOZ
29 | TQBeAékag lwdvvng AHMOTIKOZ YMBOYAOZ NMAPQN
30 ToAia —KntroupoU Nauoikd AHMOTIKH YMBOYAOZXZ NMAPOYZA
31 | TolAipng Nik6Aaog AHMOTIKOZ XYMBOYAOZX NMAPQN
32 | Tooutooupag AnuniRTpiog AHMOTIKOZ Y YMBOYAOZ NAPQN
33 XpioTivakn OAya AHMOTIKH XYMBOYAOZX NMAPOYZA

2Tn ouvedpiaon authi, OTnV oTToia €ixav KANBeEi vopIya Kal eutTpdBecua, TTapioTato o
Anpapxog K. MIMINIZKOZ AG®. ANAZTAZIOZ mpaypartotmoiOnke &€ utmd Tnv TTPoedpia Tou
Mpoédpou TOU OnuoTIKOU oupBouliou kK. BEPYKIOY AHMHTPIOY pe pauygatéa TOV K.
ANTQONIAAH KONZTANTINOY.

A@ou o [Mpdedpog Tou AnPoTIKOU ZUpBOUAiou dIaTTiIOTWOE aTTapTia, KaBdoov €1Ti ouvolou 33
MeEAwV TTapioTavto 31 wg avwTépw, KAPUEE TNV évapén TNG cuvedpiaong Kal £Edwaoe To Adyo oTov
AvTidripapxo Texvikwv YTnpeoiwv K. MavvakoUpa AnuATpio, TTpokelpyévou va sionynBsi 1o 3°
Béua nuepnolag didtagng OTTwG auTd avagépeTal oTnVv avwTtépw TTPookAnon. O K. MNavvakoupag
€I0NYOUNEVOG TO avwTépw Bépa €8ece uTTOWIV TOU 2UpPBOUAiou Tou cwuatog Tnv apiBu 8/2020
amo@acon TG EKTEAEOTIKAG EMITPOTIAG PE TNV OTToia avakaAeital n apiBu 4/2020 amdéeaon Trepi
KATAPTIONG TEXVIKOU TTPpOoypdupaTog Tou Anupou €toug 2021,06edopévou OTI Ba TTPETTEN va Yivel
avakaTtavoun Twv SIabEaiIywy TToOoWY OTa £pya — gpyaacieg Tou €Toug 2021,kal wg ek TouTou Ba
TTPETTEI va avakAnBei kai n apiBu 71/2020 atmégacn Tou A.2. TToU a@opd TnV £yKpion Tou TexVIKOU
Mpoypauparog Tou Afuou €toug 2021 kal Tn Afwn véag atmégaong.

Katémmv 1mpe 10 Adyo 0 K. INMpdedpog Kal KAAECE TO ZWPa KATOTTIV dIOAOYIKNAG culATNONG Va
ATTOPACIOEl OXETIKA

TO AHMOTIKO £YMBOYAIO

A@ou dkouoe Tnv €iIocfynon Tou Avtidnudpxou Texvikwyv YTTnpeolwy K. MNavvakoupa A., dkouoe TIg
QTTOYEIG Kal TIG TOTTOBETACEIC Twv MeEAWV Tou A.Z. Tou avaAuTikd KaTtaypdenkav oTa
MHayvnTo@wvnuéva TTPAKTIKA Kal €I0IKOTEPA TwV K.K. Mapyapitn HAia-Eppikou o o1roio¢ avépepe
Tw¢ TO Tponyouuevo mpoypauua nrav emmoAaio, Nrivou NikOAaou o orroiog e€éppaoe Tnv
OUOQpPEDKEIQ TOU yia TO OUVIOUO XPOVIKO OIAaTnua TToU EYIVE 1 TPOTTOTTOINCN TOU TEXVIKOU
mpoypauuarog, Kovrapyupn Kwvaortavrivou o o1roio§ avépepe Tws v AauBaverar umown Kauia
avaykn Twv Anuotwv Kal TwS TPOKEITAl yia uia TTPOXEIPTNTA Kai AaouAdpn ewpyiou o orroiog
AVEQEPE TTWS TO TEXVIKO TPOYpAUUA Kal O TTPoUTToAoyIiouos cival emavalauBavousva  Kai
UETAQEPETE N €UBUVN OTNV AvTITTOAITEUON, EAAPBE YVWOON TOU TTEPIEXOMEVOU OAWYV TWV EYYPAPWYV TOU
OXETIKOU @akéAou kal €10IkoTepa TNG aplBu 8/2020 TNG eKTEAEOTIKAG €mITPOTMG, TG 71/2020
TTPONYOUMPEVNG aTTOPACNG TOU CWHPOTOG, KAl TIG OXETIKEG diatdagelg Tou N. 3463/06 (K.AK.), o€
ouvouaouo ue Tig diatageic Tou N. 3852/10 émrwg 1oxUel, Tou N.4555/2018, Tou N.4071/2012 , uetd
atré diaAoyikr) oulATnon, Kal a@ou KABe GUPPBOUAOC TOTTOBETABNKE OXETIKA OKEPONKE Kal
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KATA NAEIOWHO®IA ANMO®AZIZEI
A) AvakaAei Tnv apiBu. 71/2020 tTponyoupevn atrdé@ach TOU CWHOTOG TTOU a@opd TNV £yKPIOT TOU
Texvikou Mpoypdapuarog Tou Ajuou €toug 2021, Adyw avakaTavoung Twv dIaBE0INwWY TTOOWVY OTA
£€pya —epyaaoieg Tou £toug 2021
B) Eykpivel 1o MNMpdéypappa ExkteAeoTéwv Epywv Tou Afjpou éToug 2021, 6TTwg auTo
KatapTioTnke atrd Tnv EkTeAeoTIK ETITPOT Ye TV apiBu. 8/2020 ciorjynon Pe TNV €viagn Epywv
oTIG €¢N¢ katnyopieg: 1) NEA EPTA — EPTAZIEZ- EMENAYZEIZ, 2) NEEZ MEAETEZ, 3)
2YNEXIZOMENA EPI'A- EPTAZIEZ- ENMENAYZEIZ ka1 4) ZYNEXIZOMENEX MEAETEZ
OUVOAIKOU TTpoUTToAOYIouOU 3.226.606,84 €.€.
To Texvikd TTpoypaAPPa avaAUTIKA £XEI WG EENG:
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TEXNIKO NPOIrPAMMA 2021

KA

NEA EPrA-
EPrAZIEZ -
ENENAYZEIZ

MpoiuTtroAoyiouod
S

MPOYM/ZM
Oz 2021

I1AIOI MOPOI

ZATA 2021-
ZATA
O®EINOME
NH & MNEP.
ETQN

ZATA
oXOAgiwv

nyrPonpro
- 2TAZIA

ANTAINO-
AOTIKA

MNPAZINO
TAMEIO -
OHZEAZ

YMNMOYPIEIA

MNEPI®EPEI
A - EZNA

25.7312.0033

AvTikatdoTaon
TTaAQIOU aywyou
ATTOXETEUONG UE
véo oTnv 006
lepou Adxou AK.
Yuntrou

74.400,00

74.400,00

74.400,00

25.7312.0035

Karaokeun
OuvOECEWV
AKIVATWY [E
OIKTUO
OTTOXETEUONG

45.000,00

15.000,00

15.000,00

30.7311.0065

Avakaivion kai
EVEPYEIOKA
avafBdbuion
Anpapxeiou oTnv
A.K. Adgpvng

350.000,00

50.000,00

50.000,00

30.7311.0066

Avakaivion
ONUOTIKWV KTIpiwV

250.000,00

75.000,00

75.000,00




30.7311.0067

Avapabuion
AveAKUOTNPWYV
ONUOTIKWYV KTIPIWV

60.000,00

40.000,00

ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO

40.000,00
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30.7323.0006

ACQAATOOTPWOEIG
Tou Anpou
Aagvng Yuntou

350.000,00

1,00

1,00

30.7326.0021

AvakaTaokeun
yntedou eTTI TNG
060 Maivepevng
Kal Epacividou

55.000,00

55.000,00

55.000,00

30.7331.0078

Mpooappoyn
OXOAIKWV KTIPIWV
AOYW EKTOKTWV
UYEIOVOUIKWV
ouvenKwv
(KopwvoIOG KATT)

50.000,00

50.000,00

50.000,00

30.7331.0080

Karedagion
UQICTAPEVWV
KTIOPOTWV

60.000,00

15.000,00

15.000,00

10

30.7332.0015

Emmokeun kai
ouvTAPNON
dIkTUoU
TTUPACPAAEIOG
oT1o AAcog Apn
AAegavdpou

200.000,00

80.000,00

80.000,00

11

30.7332.0020

Kartaokeun
OTEYQOTPOU OTOV
KOIVOXPNOTO
XWPO Tou aAooug
MeTpou-MauAou

20.000,00

20.000,00

20.000,00




12

30.7332.0021

Juvtripnon
TTAIBIKWV  XapWV

150.000,00

50.000,00

ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO

50.000,00
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13

30.7333.0024

AvdatrAaon odwv
- UYWHATWY OTNV
AK. YuntTou

2.000.000,00

1,00

1,00

14

30.7335.0009

Avakaivion Kai
QAVOKATAOKEUR
dIKTUOU
NAEKTPOPWTIGHOU

150.000,00

75.000,00

75.000,00

15

64.7331.0004

Ektrovnon
MEAETWV Kal
uAoTroinon
UETPWY KOI JECWV
TTUPOTTPOCTACIOG
OTIG OXOAIKEG
Hovadeg Tou
Anuou Aagvng
Yuntrou (®aon I
uAotroinon
UETPWV)

400.000,00

107.260,00

107.260,00

KA

NEEZ MEAETEZ

MpoutroAoyiocuod
S

NPOYN/ZM
Oz 2021

1AI01 MOPOI

ZATA 2021-
ZATA
O®EINOME
NH & MNEP.
ETQN

ZATA
oXOAgiwv

nypPonpro
- ZTAZIA

ANTAINO-
AOTIKA

MNPAZINO
TAMEIO -
OHZEAZ

YMNOYPrEIA

MNEPI®EPEI
A - EZNA

30.7411.0002

MeAetn
QVEYEPONG
NnTmaywyeiou
aTnv KovotnTd
Aagpvng

50.000,00

1,00

1,00




30.7413.0008

MeAetn yia
KEVTPIKO TTPACIVO
onuelo

24.800,00

1,00

ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO

1,00
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30.7413.0009

AlaXeIpIOTIKN
MEAETN yIa aAon
KaI TTOPKO TOU
Anpou Aagvng-
YunTtTou

20.000,00

20.000,00

20.000,00

30.7421.0015

MeAetn TTpagng
€pappoyng
EVTAYUEVWV
TIEPIOXWV

50.000,00

500,00

500,00

30.7421.0016

STATIKEG PEAETEG
TAKTOTTOINONG
TTOAEOBOUIKWV
TTapaBacewy

10.000,00

5.000,00

5.000,00

KA

ZYNEXIZOMENA
EPTA -
EPTrAZIEZ -
ENENAYZEIZ

MpoiuTtroAoyiouod
S

NPOYN/ZM
Oz 2021

1AI01 MOPOI

ZATA 2021-
ZATA
O®EIAOME
NH & MNEP.
ETQN

ZATA
oxOoAgiwv

nyrPonprPo
- 2TAZIA

ANTAINO-
AOTIKA

MNPAZINO
TAMEIO -
OHZEAZ

YMNOYPrEIA

NEPI®OEPEI
A-EZNA

30.7322.0034

AvdatrAaon
TEPIOXIG
Zwodoyou MNMnyng
otnv A.K. Adevng

2.000.000,00

250.000,00

250.000,00




30.7331.0076

JuvTripnon Kai
ETTIOKEUN
OXOAgiwv Afpou
Adgvng- YunTtTou
(2020)

750.000,00

200.000,00

ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO

200.000,00
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30.7332.0016

2uvTrpnon Kai
QAVOKATAOKEUR
KOIVOXPHOTWV
XWwpwv AAuou
Advng- YunTtTou

750.000,00

250.000,00

52.950,00

197.050,00

45.7326.0004

Kataokeun Tapwv

60.000,00

27.000,00

27.000,00

64.7311.0001

Karaokeun,
ETTIOKEUN KAl
ouvTAPNON
aBANTIKWVY
EYKATAOTATEWYV
ARpou Adevng-
YunTtTou

1.000.000,00

600.000,00

600.000,00

64.7326.0001

ANAZQOIONHZ
H AGAHTIKQN
ErKATAXTAZEQ
N 2TO XQPO
MNOAITIZMOY KAI
AGAHTIZMOY
"MEAINA
MEPKOYPH"

1.910.000,00

30.000,00

30.000,00

64.7326.0002

MoloTikn —
TTEPIBAANOVTIKN
Kal EUTTOPIKA
avdrTuén
IOTOPIKOU KEVTPOU
NG ANHOTIKAG
Kovotnrag
Adovng ToU
AAQpou Adevng-
Yunttou

7.900.000,00

30.000,00

30.000,00




64.7326.0003

Karaokeun
PAUTTWV Kal
XWPWV UYIEIVAG
yia Tnv Tpéofaocn
Kal TNV
€EUTTNPETNON
AMEA ot
OXOAIKEG HOVAdEG
Tou Afjpou
Adevnc-Yunttou

120.000,00

78.740,00

ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO
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78.740,00

64.73260004

EMNEMBAZEIZ
ENEPTEIAKHZ
ANABAGOMIZHZ
6ou AHMOTIKOY
2XOAEIOY
AAONHZ

350.000,00

186.902,40

186.902,40

KA

ZYNEXIZOMENA
EPTA -
EPTAZIEZ -
ENENAYZEIZ

MpoutroAoyiocpo
S

MPOYMN/ZM
Oz 2021

1AI01 MOPOI

ZATA 2021-
ZATA
O®EINOME
NH & MNEP.
ETQN

ZATA
oXOAgiwv

MnYPOINPO
- 2TAZIA

ANTAIO-
AOTIKA

MNPAZINO
TAMEIO -
OHZEAZ

YMNOYPrEIA

MNEPI®EPEI
A - EZNA

10

64.7331.0002

Evepyeiakn kai
a1Io0NTIKA
avapdaouion Tou
>x0oAIKoU

> UYKPOTHUATOG
060U loviwv
NAocwv kai
TepIBaAAovTa
XWPEOU auToU

550.000,00

40.000,00

20.000,00

20.000,00




11

64.7331.0003

EMNEMBAZEIZ
ENEPTEIAKHZ
ANABAGOMIZHX
2XONIKQN
KTIPION AHMOY
AAONHZ-
YMHTTOY

790.000,00

360.000,00

ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO
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360.000,00

12

25.7312.0032

Kataokeun
OIaKAadWOoEWYV
QKIVATWY 0TV
A.K. Yunttou

7.300,00

7.300,00

7.300,00

13

25.7312.0034

Kataokeun
S1aKAadWOEWV
QKIVATWY 0TV
A.K. Adepvng

7.300,00

7.300,00

7.300,00

14

30.7322.0017

AvakaTaokeun
TTAIBIKWYV XOpwWv
YuntTou

11.348,16

11.348,16

11.348,16

15

30.7326.0019

Aidpopeg
emepPaoelg
ATTOKATACTACONG
ETTIKIVOUVOTATWV
O€ UTTAPXOUOEG
Kataokeuég 2020

24.500,00

24.500,00

24.500,00

16

30.7331.0053

Avakaivion An.
KaraoTtnuarog
Yunttou

15.832,28

15.832,28

15.832,28

17

30.7331.0065

uvTtrpnon Kai
ETTIOKEUN
OXOAgiwv
A.Adopvne-
Yunttou (2019)

600.000,00

10.000,00

10.000,00

18

30.7331.0073

Epyaoieg
€TTIOKEUNG KAl
ouvinpnong
ONUOTIKWYV KTIpiwV
2020

24.500,00

24.500,00

24.500,00

19

30.7331.0074

2uvTrpnon Kai
ETTIOKEUN
EYKATAOTATEWV
Kal e€0TTAIgUOU

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10




oT1o Moucteio
Mtroudiavn 2020

ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO
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20

30.7331.0078

Mpooappoyn
OXOAIKWV KTIPIWV
AOYW EKTOKTWV
UYEIOVOUIKWV
ouvenKwv
(KopwvoIog KATT)

24.800,00

24.800,00

24.800,00

21

30.7332.0012

2uvTrpnon Kai
ETTIOKEUA TOU
£€pyou AvatrAacn
ME BlokAIATIKO
oxedlaoud oTnv
AK. YuntTouU Tou
AApou Adevng-
Yuntrou

110.000,00

10.000,00

10.000,00

22

30.7332.0019

2uvTnenon Kai
ETTIOKEUN
ouvTpiBaviwv A.
Aagvng- Yunttou
2020

24.800,00

24.800,00

24.800,00

23

30.7336.0004

Epyaoieg yia
EKTAKTA
TTEPIOTATIKO
TTONITIKNG
TTPOCTACIOG

24.500,00

24.500,00

24.500,00

24

64.7331.0001

Emmokeun kai
ouvTApPNON TOU
1ou EMAA Afuou
Adevng-YunTtTou

600.000,00

110.000,00

45.000,00

65.000,00

11
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KA

ZYNEXIZOMENE
Z MEAETEZ

MpoiuTtroAoyiocuod
S

NPOYN/ZM
Oz 2021

1AI01 MOPOI

ZATA 2021-
ZATA
O®EINOME
NH & MNEP.
ETQN

ZATA
oxXOoAgiwv

nyrPonpro
- 2TAZIA

ANTAINO-
AOTIKA

MPAZINO
TAMEIO -
OHZEAZ

YMNOYPrEIA

MNEPI®EPEI
A - EZNA

30.7413.0001

>x£010 BIWaIPNg
aoTIKAG
KIVNTIKOTNTOG
(XBAK)

65.000,00

65.000,00

65.000,00

30.7413.0016

EkTtTovnon
MEAETWV Kal
uAotroinon
METPWV KOl HECWV
TTUPOTTPOCTACIOG
OTIG OXOAIKEG
povadeg Tou
Anpou Aagvng
Yunttou (®aon |
€KTTOVNON
MEAETWV)

71.920,00

71.920,00

71.920,00

ZuvoAo

22.171.000,44

3.226.606,84

302.502,00

616.252,00

284.800,00

80.000,00

104.000,00

299.082,84

1.119.970,00

420.000,00

12
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ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO
2TV mapamavw amoeacn peiownenoav ol Anuotikoi 20uBoulor k.. K.k AaouAdpng ewpyiog, MmoupveAég

NikéAaog, Toourooupag Anunitpiog, Nrivo¢ NikéAaog, Pouooou KaAAipon ,Xpiotivakn OAya, Mmokapng
lewpyiog, Aviwviadng Kwvoravrivog, Mapyapitng HAiag-Eppikog , AvdpouAdkng Avdpéacg, ToAia Knrroupou
Nauoikd, Kovrapyupng Kwvaoravrivog , Aayda Aéarroiva kai Apyiavas AnunTpiog

AvaOErel TIC TTEPETAIPW EVEPYEIES OTOV K. AfUapxo0.

A@QoU ouvrdxOnke n mapouoa utroypdeTal ammé O0Aa Ta uéAn mou mTHpav uéPoc OTn ouvedpiaon Tou
2Wuarog.

TO AHMOTIKO XYMBOYAIO
O MPOEAPOX H ANTINMPOEAPOX O r'PAMMATEAZX

BEPYKIOZ AHMHTPIOZ POYZZOY KAAIPPOH ANTQNIAAHZ KQNZTANTINOZ
TA MEAH

ANAZTAZOMOYAOZT.
ANAZTAZOMOYAOXZ N. NAIAKOMOYAOZ X.
ANAPOYAAKHZ A. NAIOYTAZ K.
APIANAZ A. MAPTAPITHZ H.
BAPBITZIQTHZ N
BOIIATZOIAOY A. MMNOKAPHZ I
FANNAKOYPAZ A. MMOYPNEAEZ N.
FTANNOIMOYAOQY K. NTINOZ N.
AAOYANAPHZT. 2KIAAOMOYAOY I
OANOQY X. >TAYPIANOYAAKHZ K.
KATZAPOZ O. TZIBEAEKAZ I.
KAPAKQNH B. TOAIA-KHIMOYPOY N.
KONTAPTYPHZ K. TZIAIOHZ N.
KPOYzZOXZ M TZOYTZOYPAZ A.
NATAA A. XPIZTINAKH O.

AKPIBEZ AMNOZMNAZMA
AYOHMEPON

O NMPOEAPOZ TOY AZ

BEPYKIOZ AHMHTPIOZ

13



